Landesverbandsmeisterschaft 2015

Ergebnisliste Mannschaft

2.10.11 10 m Luftpistole - Damenklasse

Mannschaftslandesrekord: 1108

1 HOY SchV Haendorf 1074 Ringe
2328 * Burdorf, Larissa 363
2329 Liebau, Anne 360
2327 Viehweger, Christin 351

2 OL SSG Neuenkirchen-Bieste e.V. 1073 Ringe
2334  Vdlkerding, Anja 360
2335 Weilage, Anke 358
2336 Kortland, Silke 355

3 HOY SchV Bassum v.1848 1056 Ringe
2331 Poggenburg, Kristina 358
2332  Coors, Sylvia 356
2330 * Schwenker, Martina 342

4 BRH SV Drangstedt 1032 Ringe
2325 * Ballehr, Jennifer 358
2326 * Oelkers, Kristine 352
2324 * Morick, Stefanie 322

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 14.06.2015 09:52

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Helmut Brockob
Hervorheben


Landesverbandsmeisterschaft 2015

2.10
2.10.11

10 m Luftpistole

Damenklasse

Rang_Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

1.Serie 2.Serie 3.

Landesrekord: 386 Ringe
Finalrekord: 500 Ringe

Serie 4. Serie Gesamt

1 2301 Schulzendorf, Mandy
2 2300 Endler, Carina
3 2296 Schroder, Corinna
4 2314 Rolfes, Alexandra
5 2299 Peper, Jana
6 2328 * Burdorf, Larissa
7 2297 * Kéachele, Astrid
8 2323 Mittwollen, Doris
9 2329 Liebau, Anne
10 2334 Volkerding, Anja
11 2325 * Ballehr, Jennifer
12 2331 Poggenburg, Kristina
13 2306 Glade-Henke, Silkke
14 2335 Weilage, Anke
15 2332 Coors, Sylvia
16 2336 Kortland, Silke
17 2322 Setje-Eilers, Karen
18 2326 * Oelkers, Kristine
19 2305 Meyer, Kristin
20 2327 Viehweger, Christin
21 2304 Glade, Britta
22 2316 Kolpakova, Nadja
23 2330 * Schwenker, Martina
24 2303 Scholz, Julia
25 2321 Jichter, Anika
26 2315 * Tiedeken, Brigitte
27 2298 * Morlo, Anja
28 2320 Portner, Katharina
29 216 Riedemann, Nadine
30 2318 Wehimann, Cordula
31 323 * Grote, Simona
32 2324 * Morick, Stefanie
33 2319 * Papenbrock, Meike
34 2310 * Prehn, Anuschka
35 2308 Schwiers, Angela
36 2312 Bolevic, Daniela

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 14.06.2015 09:53

OL SV Aschhausen

FINAL-ERGEBNIS: 30,9 27,3 19,1 21,4 18,3 20,9 19,0

HB SV Kirchweyhe

FINAL-ERGEBNIS: 28,8 29,0 19,9 17,5 18,5 19,7 18,9

HOY SchV Schwarme

FINAL-ERGEBNIS: 27,3 22,9 20,4 20,2 15,1 16,3

OL SV Stoppelmarkt

FINAL-ERGEBNIS: 26,1 28,0 19,1 16,5 16,9

STD SV Kutenholz
HOY SchV Haendorf
OL SV Reitland v. 1954

OL SV Linswege-Petersfeld

HOY SchV Haendorf

OL SSG Neuenkirchen-Bieste
BRH SV Drangstedt

HOY SchV Bassum v.1848
HOY SSGm Syke

OL SSG Neuenkirchen-Bieste
HOY SchV Bassum v.1848

OL SSG Neuenkirchen-Bieste
OL SV Linswege-Petersfeld
BRH SV Drangstedt

HOY SchV Bassum v.1848
HOY SchV Haendorf

HOY SSGm Syke

OS SV Papenburg v. 1850
HOY SchV Bassum v.1848

HB Bremer SGiv. 1904

OL SV Hude

OL SV Kampe-lkenbriigge
HB SV Melchiorshausen e.V.
OL Ahlhorner SV

HB SV Kirchweyhe

OS SSG Haseliinne

LG SV Schwinde

BRH SV Drangstedt

OL SSG Neuenkirchen-Bieste
LG SGi Bardowick

DH SV Kirchdorf

367
194,3

373
191,7

362
157,4

363
141,4

361
121,4

363
103,6
369
85,4
364

360
360
358
358
358
358
356
355
355
352
352
351
346
346
342
341
336
336
333
331
331
330
323
322
320
319
317

91 96 90 90
18,8 18,6
94 94 90 95
20,6 18,8
92 91 92 87
19,6 15,6
87 91 92 93
17,6 17,2
88 93 92 88
FINAL-ERGEBNIS: 24,2 26,0 16,7 18,9 19,3 16,3
91 89 89 94
FINAL-ERGEBNIS: 31,1 22,5 14,8 17,5 17,7
93 93 91 92
FINAL-ERGEBNIS: 28,0 29,4 19,4 8,6
89 88 93 94
0,0 0,0
Zum Finale nicht angetreten
92 90 88 90
89 92 91 88
92 87 89 90
88 92 89 89
93 86 91 88
90 91 92 85
92 87 89 88
90 85 89 91
88 89 92 86
91 84 87 90
88 84 92 88
87 87 86 91
90 84 81 91
84 88 85 89
80 89 85 88
83 85 86 87
85 81 79 91
82 83 86 85
82 81 82 88
82 76 85 88
85 85 77 84
85 82 85 78
76 85 81 81
79 84 80 79
83 81 76 80
72 84 83 80
76 80 80 81
71 78 76 86

LG SV Scharnebeck

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

311

Seite 1/2


Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben


Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt
37 2307 Ehler, Lara EW SV Neuenkirchen 75 74 74 83 306
38 2333 * Franzen, Anja LG SV Schwinde 70 76 82 74 302
39 2317 * Nagel, Kerstin OL SV Kampe-lkenbriigge 80 72 78 69 299

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 14.06.2015 09:53

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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